

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Ogłoszenie nr 2023-53060-158941

dot: dostawa i montaż systemu SSWiN oraz CCTV w Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu

1. Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego:

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 22.05.2023 r.

Pytanie nr 1

W opisie podany jest rejestrator na 4 dyski oraz 4 dyski trzeba zainstalować , dalej w opisie Zamawiający chce rozbudować system . Rozumiemy że rejestrator musi być na 8 dysków HDD.

Odpowiedź:

Tak, rejestrator powinien być na 8 dysków HDD.

Pytanie nr 2

W obecnym czasie wszystkie firmy ogłaszają zamówienia oraz zapytania ofertowe (które zgodnie z przepisami nie podlegają pod prawo o zamówieniach Publicznych) poprzez e-zamówienia ewentualnie platformy zakupowe. Jaką gwarancję ma wykonawca że jego oferta nie zostanie przekazana tzw. „znajomej” firmie która złoży ofertę o 200zł tańszą? Nie rozumiemy dlaczego, gdy są dostępne odpowiednie narzędzia nie korzystać z nich i narażać się na dwuznaczne sytuacje a taką jest składanie ofert na e-maila w trybie otwartym.

Odpowiedź:

Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu jako Zamawiający informuje, iż obowiązek elektronicznego prowadzenia procedury dotyczy postępowań w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Platformy zakupowe są narzędziem komercyjnym, natomiast platforma e-zamówienia pozwala na prowadzenie postępowań powyżej 130 000,00 zł. Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu nie ma w swoim zakresie wiele postępowań, które wymagałyby stosowania dodatkowych narzędzi. Zapytanie ofertowe dotyczy postępowania z dofinansowaniem RPO WiM 2014-2020. Zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027, dopiero dla zamówień udzielanych w projektach perspektywy 2021-2027, wszystkie oferty powinny być składane za pośrednictwem aplikacji BK2021.

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest w sposób jawny, rzetelny, nie zaburzający konkurencyjności oraz zgodnie z zasadami wewnętrznymi zasad prowadzenia procedur oraz wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności wydatków do kwoty 130 000,00 zł.

Jednocześnie nadmienia się, iż Wykonawcy mają możliwość złożenia oferty także w formie pisemnej czy używając funkcjonalności Bazy Konkurencyjności.

Pytanie nr 3

Rozumiemy że Zamawiający udostępni dokumentację wykonawcy , którego oferta zostanie wybrana w celu zaopiniowania w NIMOZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres zadania obejmuje najpierw wykonanie przez Wykonawcę dokumentacji potrzebnej do zaopiniowania w NIMOZ, a następnie wykonanie monitoringu według uzyskanych zgód i pozwoleń. W związku z powyższym podczas kalkulacji oferty należy wziąć pod uwagę koszt wykonania dokumentacji.

2. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację zapytania ofertowego w zakresie w jakim w nich opisano.

3. Powyższa zmiana jest zmianą nieistotną treści zapytania, w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie terminy dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.